[image: герб]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2020 года № 95
с.Терновка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Терновского муниципального района Воронежской области №174 от 04.10.2016г. "Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Федеральным законом от 24.07.2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднегопредпринимательства в Российской Федерации", Совет народных депутатов Терновского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести измененияв приложение №1, решения Совета народных депутатов Терновского муниципального района Воронежской области№174 от 04.10.2016г. "Об утверждении Перечня муниципальногоимущества, предназначенного для передачиво владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства иорганизациям, образующим инфраструктуруподдержки субъектов малого и среднегопредпринимательства" и изложить его в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Терновский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Терновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Терновского муниципального района по бюджету, налогам, финансам, и предпринимательству (Вострикова Л.И.).

 Глава Терновского
муниципального района Шишкин В.В.

Приложение
к решениюСовета народных депутатов
Терновского муниципального района
N 95 от 16.09.2020 г.
Перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта (характеристика)
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровый (условный) номер

	1
	Недвижимое имущество

	1.1
	Воронежская обл, Терновский р-он, с.Терновка, ул.Октябрьская, 32 «г»
	Блочно-модульная газовая котельная
	6,7
	36:30:0101019:181

	1.2
	Воронежская область, Терновский район, с.Русаново, ул.Фрунзе, д.2
	Нежилое здание
	164
	36-36-31/007/2010-422

	1.3
	Воронежская область, Терновский район, в центральной части кадастрового квартала 36:30:4400004
	Земельный участок (пашня)
	866950
	36:30:4400004:68

	1.4
	Воронежская область, Терновский район, в северной части кадастрового квартала 36:30:4400004
	Земельный участок (пашня)
	236872
	36:30:4400004:67

	2
	Движимое имущество

	2.1
	 Воронежская область,Терновский район, с.Терновка, ул.Советская, 39
	Монитор LG Flatron 17’ 795Ft
	--
	 --

	2.2
	 Воронежская область,Терновский район, с.Терновка, ул.Советская, 39
	Монитор Philips Brilliant 17’ 107P4
	--
	 --

	2.3
	[bookmark: _GoBack] Воронежская область,Терновский район, с.Терновка, ул.Советская, 39
	Системный блок (IntelCeleron, ОЗУ 256Мб, VGA, звук,CD-ROM, без НЖМД, БП200Вт)
	 --
	 --

	2.4
	 Воронежская область,Терновский район, с.Терновка, ул.Советская, 39
	Системный блок (IntelCeleron, ОЗУ 256Мб, VGA, звук,CD-ROM, без НЖМД, БП200Вт)
	 --
	 --

	2.5
	 Воронежская область,Терновский район, с.Терновка, ул.Советская, 39
	Системный блок (IntelCeleron, ОЗУ 512Мб, VGA, звук,CD-ROM, без НЖМД, БП250Вт)
	 --
	 --

image1.jpeg